ЗАСЕДАНИЕ КРАСНЕНСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 12

повестка дня

14 марта 2023 года

Начало заседания: в 14.00 часов

Место проведения: с.Красное, ул.Подгорная, д.4, зал заседаний Администрации Красненского

района

№ п/п	Наименование вопроса	Кто докладывает	Время
1.	О проекте постановления Красненской	Головин Александр	14.00-14.05
	территориальной избирательной комиссии	Иванович,	
	«О Календарном плане мероприятий по	председатель	
	подготовке и проведению выборов в	районной ТИК	
	представительные органы муниципальных		
	образований сельских поселений		
	Красненского района в в единый день голосования 10 сентября 2023 года»		
2.	О сводном плане мероприятий по	Головин Александр	14.05-14.10
2.	проведению Всероссийского Дня молодого	Иванович,	11.03 11.10
	избирателя в Красненском районе.	председатель	
		районной ТИК	
3.	О Комплексном плане обучения членов	Головин Александр	14.10-14.15
	избирательных комиссий всех уровней	Иванович,	
	Красненского района и других участников	председатель	
	выборов в 2023 году	районной ТИК	
4.	Разное.	Головин Александр	14.15-14.20
		Иванович,	
		председатель	
		районной ТИК	

Председатель Красненской территориальной избирательной комиссии

А.И.Головин

13.03.2023